1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 095/PROGESP/UFFS/2015, de 10 de julho de 2015, onde se lê:

Izabel Ronsoni 2066468

Técnico em

Assuntos

Educacionais

I (hum) II (dois) 02/05/2015

23205.001125/201

5-41

Jaqueline

Laurindo 2068954

Técnico em

Nutrição e

Dietética

I (hum) II (dois) 12/05/2015

23205.001591/201

5-26

Leia-se:

Izabel Ronsoni 2066468

Técnico em

Assuntos

Educacionais

I (hum) II (dois) 29/04/2015

23205.001125/201

5-41

Jaqueline

Laurindo 2068954

Técnico em

Nutrição e

Dietética

I (hum) II (dois) 07/05/2015

23205.001591/201

5-26

Chapecó-SC, 21 de setembro de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 095/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional ao Servidor

Técnico Administrativo em Educação a seguir relacionado:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Aline Carla

Petkowicz
2766781 Contador I (hum) II (dois) 22/05/2015

23205.001580/

2015-46

Angela Camila

Grando Deffaci
2073224

Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 27/05/2015

23205.001587/

2015-68

Cesar Capitanio 2069208

Técnico em

Assuntos

Educacionais

I (hum) II (dois) 07/05/2015
23205.001219/

2015-10

Edimar Tenutti 2068876
Técnico em

Agropecuária
I (hum) II (dois) 08/05/2015

23205.002051/

2015-60

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Elenice Eva Zortea

Regio Marques
2073161 Contador I (hum) II (dois) 18/05/2015

23205.001449/

2015-89

Izabel Ronsoni 2066468

Técnico em

Assuntos

Educacionais

I (hum) II (dois) 02/05/2015
23205.001125/

2015-41

Jaciele Hosda 2067674
Secretario

Executivo
I (hum) II (dois) 02/05/2015

23205.001152/

2015-13

Jaqueline Laurindo 2068954

Técnico em

Nutrição e

Dietética

I (hum) II (dois) 12/05/2015
23205.001591/

2015-26

Lucimara Sonaglio

Rocha
1584496 Enfermeiro I (hum) II (dois) 18/05/2015

23205.001478/

2015-41

Robson Giacomeli 1752826
Engenheiro-

Área
I (hum) II (dois) 17/05/2015

23205.001526/

2015-09

Rosana Lampugnani 2072957
Assistente em

Administração
I (hum) II (dois) 15/05/2015

23205.001417/

2015-83

Chapecó-SC, 10 de julho de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br